様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

うるま市長　様

（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

島しょ地域空き家改修補助金交付申請書

うるま市島しょ地域空き家改修補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　事業の目的

２　申請者区分　□買受人　□賃借人　□賃貸人

３　空き家所在地　沖縄県うるま市○○

３　補助金交付申請額　　　　　千円

４　改修工事実施期間（予定）　　年　月　日　～　　年　月　日

５　関係書類　別紙のとおり

（備考）用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番縦とする。

様式第１号別紙１（第７条関係）

提出書類チェックリスト

	申請者区分
	様式
	提出書類
	申請者チェック欄
	市チェック欄

	共通
	任意
	本人確認書類
	□
	□

	別紙２
	補助金所要額調書
	□
	□

	任意
	改修工事に直接要する費用に係る見積書（内訳の明細及び施工業者の押印があるもの）の写し
	□
	□

	任意
	改修工事を実施する箇所の施工前の状態がわかる写真
	□
	□

	任意
	補助対象者に係る市税等を滞納していないことを証する書類
	□
	□

	任意
	改修工事を実施する空き家の登記簿
	□
	□

	買受人
	任意
	空き家の売買契約に係る契約書の写し
	□
	□

	別紙３
	誓約書（買受人用）
	□
	□

	賃借人
	任意
	空き家の賃貸借契約に係る契約書の写し
	□
	□

	別紙４
	誓約書（賃借人用）
	□
	□

	別紙５
	誓約書（所有者用）
※空き家の所有者全員分
	□
	□

	賃貸人
	任意
	空き家の賃貸借契約に係る契約書の写し（賃貸借契約後に改修工事を実施する場合）
	□
	□

	別紙５
	誓約書（所有者用）
※空き家所有者全員分
	□
	□

様式第１号別紙２（第７条関係）

補助金所要額調書

　１　補助金交付申請額明細書
　　　（単位：円）
	経費区分
	補助対象経費の支出見込額

	計

　２　補助金額の算定
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助対象経費の支出見込額合計

	補助金交付申請額※

　　　　 ※補助対象経費の支出見込額合計×１／２以内、上限５０万円

様式第１号別紙３（第７条関係）

うるま市長　様

誓約書（買受人用）

私は、島しょ地域空き家改修補助金の交付申請に当たり、うるま市島しょ地域空き家改修補助金交付要綱に定める制度の趣旨等を理解したうえで、下記事項を遵守します。

記

１　私は、改修工事完了後５年以上において下記空き家に居住することを誓います。

２　私は、うるま市暴力団排除条例（平成２３年うるま市条例第２３号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第１号に規定する暴力団員と密接な関係がありません。

３　私は、下記空き家の改修に係るトラブルその他損害が発生した場合は、当事者間で解決に当たり、市には責任を追及しません。

空き家所在地　沖縄県うるま市○○

　　　年　　月　　日
（買受人）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

様式第１号別紙４（第７条関係）

うるま市長　様

誓約書（賃借人用）

私は、島しょ地域空き家改修補助金の交付申請に当たり、うるま市島しょ地域空き家改修補助金交付要綱に定める制度の趣旨等を理解したうえで、下記事項を遵守します。

記

１　私は、改修工事完了後５年以上において下記空き家に居住することを誓います。

２　私は、うるま市暴力団排除条例（平成２３年うるま市条例第２３号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第１号に規定する暴力団員と密接な関係がありません。

３　私は、下記空き家の改修に係るトラブルその他損害が発生した場合は、当事者間で解決に当たり、市には責任を追及しません。

空き家所在地　沖縄県うるま市○○

　　　年　　月　　日
（賃借人）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

様式第１号別紙５（第７条関係）

うるま市長　様

誓約書（所有者用）

私は、島しょ地域空き家改修補助金の交付申請に当たり、うるま市島しょ地域空き家改修補助金交付要綱に定める制度の趣旨等を理解したうえで、下記事項を遵守します。

記

１　私は、改修工事完了後５年以上において下記空き家を居住のために賃貸することを誓います。

２　私は、うるま市暴力団排除条例（平成２３年うるま市条例第２３号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第１号に規定する暴力団員と密接な関係がありません。

３　私は、下記空き家の改修工事の内容を把握したうえで当該改修工事を行うことに同意します。

４　私は、下記空き家の改修に係るトラブルその他損害が発生した場合は、当事者間で解決に当たり、市には責任を追及しません。

空き家所在地　沖縄県うるま市○○

　　　年　　月　　日
（所有者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

様式第２号（第８条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

うるま市長　　　　　　　　印

島しょ地域空き家改修補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで交付申請のあった島しょ地域空き家改修補助金については、下記のとおり交付することに決定したので、うるま市島しょ地域空き家改修補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　千円

２　交付決定の条件等
　うるま市補助金等交付規則及びうるま市島しょ地域空き家改修補助金交付要綱を遵守すること。

様式第３号（第９条関係）
年　　月　　日

うるま市長　様

（申請者）住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

島しょ地域空き家改修補助金変更（中止）承認申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった島しょ地域空き家改修補助金に係る改修工事の計画を変更（中止）したいので、うるま市島しょ地域空き家改修補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　変更（中止）の内容

２　変更（中止）の理由

３　変更（中止）が改修工事に及ぼす影響

４　変更（中止）後の補助金交付申請額　　　　　　　　千円

備考
１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番縦とする。
　２　変更（中止）の理由たる事実を明らかにする書類を添付すること。

様式第４号（第９条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

うるま市長　　　　　　　　印

島しょ地域空き家改修補助金変更（中止）承認通知書

　　年　　月　　日付けで変更（中止）承認申請のあった島しょ地域空き家改修補助金については、下記のとおり承認することに決定したので、うるま市島しょ地域空き家改修補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。

記

１　補助金変更（中止）前交付決定額　　　　　　　　千円

２　補助金変更（中止）後交付決定額　　　　　　　　千円

３　交付決定の条件等
うるま市補助金等交付規則及びうるま市島しょ地域空き家改修補助金交付要綱を遵守すること。

様式第５号（第１０条関係）
年　　月　　日

うるま市長　様

（申請者）住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

島しょ地域空き家改修補助金改修工事実施状況報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった島しょ地域空き家改修補助金に係る改修工事の実施状況について、うるま市島しょ地域空き家改修補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　実施状況の概要（　　年　　月　　日現在）

２　改修工事に要する経費の状況
　　別紙のとおり

３　その他参考となる事項

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番縦とする。

様式第５号別紙（第１０条関係）

改修工事の経費区分
（単位：円）
	経費区分
	補助金交付決定額（A）
	実績額
（B）
	進捗率
（B／A）
	実績見込額

	計

様式第６号（第１１条関係）
年　　月　　日

うるま市長　様

（申請者）住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

島しょ地域空き家改修補助金改修工事実績報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった島しょ地域空き家改修補助金に係る改修工事を完了（中止）しましたので、うるま市島しょ地域空き家改修補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　改修工事の実施期間
　　　　年　　月　　日着手
　　　　年　　月　　日完了

２　改修工事に要した経費の状況
　別紙のとおり

３　補助金の交付決定額等（単位：円）
	補助金交付決定額
	精算額（A）
	差引額（A－B）

４　添付書類
　（１）　工事契約書の写し
（２）　改修工事費の領収書の写し
（３）　改修工事完了後の完成写真
　（４）　補助金精算額明細書（経費区分別）（様式第６号別紙）
（５）　前４号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

備考
１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番縦とする。

様式第６号別紙（第１１条関係）

補助金精算額明細書（経費区分別）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	補助金交付決定額（A）
	精算額（B）
	差引額（A－B）

	計

様式第７号（第１２条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

うるま市長　　　　　　　　印

島しょ地域空き家改修補助金額確定通知書

　　年　　月　　日付けで実績報告のあった島しょ地域空き家改修工事の内容を審査した結果、補助金の交付決定の内容及びこれに付した条件に適合すると認め、同補助金については、下記の金額で確定したので、うるま市島しょ地域空き家改修補助金交付要綱第１２条の規定により通知します。

記

　補助金交付確定額　　　　　　　　千円

様式第８号（第１３条関係）
年　　月　　日

うるま市長　様

（申請者）住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

島しょ地域空き家改修補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で額確定通知のあった島しょ地域空き家改修補助金の交付を受けたいので、うるま市島しょ地域空き家改修補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　金　　　　　　　　円

２　補助金の振込先

	口座振込先

	金融機関・支店名の名称

	預金の種類

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義

備考
１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番縦とする。
　２　振込先の確認のため、通帳等の写しを添付願います。

様式第９号（第１４条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

うるま市長　　　　　　　　印

島しょ地域空き家改修補助金交付決定取消通知書

　　年　　月　　日付けで交付を決定した島しょ地域空き家改修補助金は、下記のとおり交付を取り消すことに決定しましたので、うるま市島しょ地域空き家改修補助金交付要綱第１４条第２項の規定により通知します。

記

１　補助金取消前交付決定額　　　　　　　　千円

２　補助金取消後交付決定額　　　　　　　　千円

３　取消の理由

様式第１０号（第１４条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

うるま市長　　　　　　　　印

島しょ地域空き家改修補助金返還請求書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付を取り消した島しょ地域空き家改修補助金について、うるま市島しょ地域空き家改修補助金交付要綱第１４条第３項の規定により補助金の返還を請求します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　千円

２　精算払額　　　　　　　　　　　　千円

３　補助金返還額　　　　　　　　　　千円

４　返還期限　　　　　　　年　　月　　日